
Протокол  
рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме (итоговый протокол)  

№ 32413438027-01     
  

г. Тюмень  «08» апреля 2024 г 
  

Запрос котировок в электронной форме проводится в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 36 города Тюмени (далее - Положение). 

Организатором процедуры является: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 
36 города Тюмени (МАДОУ д/с № 36 города Тюмени). 

Заказчик: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 36 города Тюмени (МАДОУ 
д/с № 36 города Тюмени). 

Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме проводится комиссией по 
осуществлению закупок (далее - комиссия по закупкам).  

  
Состав комиссии по закупкам:  
 

Председатель комиссии Заместитель заведующего Литвинова Л.В. 

Секретарь Бухгалтер Якушева О.С. 

Члены комиссии Бухгалтер Никитина Т.Н. 
 

  

Место: 625034, Российская Федерация, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Камчатская, д. 106., кабинет бухгалтерии. 
 
Дата начала заседания комиссии по закупкам: 08.04.2024 
 
Время начала заседания комиссии по закупкам: 08 часов 30 минут (время местное). 
 
Предмет запроса котировок в электронной форме: Поставка продуктов питания (овощи, фрукты переработанные). 
 
Сведения об объеме товаров, работ, услуг: объём закупаемых товаров/объем выполняемых работ/объем оказанных услуг в 

соответствии с извещением о закупке.  
 
Сведения о сроках поставки товара/выполнения работ/ оказания услуг: с 01.05.2024 г. по 31.08.2024 г. 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 728 173.60 (семьсот двадцать восемь тысяч сто семьдесят три) рубля 60 копеек. 
  

Извещение о проведении настоящей процедуры было размещено 28.03.2024 года на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 
www.zakupki.gov.ru извещение № 32413438027 и на электронной площадке https://torgi.etp-mir.ru процедура/лот № 0012324022DP.       

 1. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок в электронной форме, поданным через 
электронную площадку https://torgi.etp-mir.ru, осуществляется автоматически. По окончании срока подачи заявок до 08 часов 00 
минут (время местное) 08.04.2024 года было подано 3 заявки от участников.  

2. Были рассмотрены заявки на участие в запросе котировок в электронной форме: 

№ п/п № заявки Дата и время регистрации заявки (МСК+2)  Участники 
1 6121 04.04.2024 11:09:39 Участник 1 
2 6168 05.04.2024 14:06:22 Участник 2 
3 6174 05.04.2024 15:57:55 Участник 3 

  
3. Комиссия рассмотрела заявки участников запроса котировок в электронной форме на соответствие требованиям, 

установленным извещением, а также содержащиеся в реестре участников, получивших аккредитацию на электронной площадке, 
сведения об участниках, подавших заявки на участие, и приняла следующие решения: 

 
Участники Статус допуска Основание для решения 
Участник 1 Допущен Состав документов заявителя соответствует требованиям извещения о закупке 
Участник 2 Допущен Состав документов заявителя соответствует требованиям извещения о закупке 
Участник 3 Допущен Состав документов заявителя соответствует требованиям извещения о закупке 

  
4. Сведения о решении каждого члена комиссии по закупкам о соответствии заявок участника. Результат голосования: 

 
Член комиссии Роль Присутствие Решение 
Литвинова Л.В. Председатель комиссии Присутствовал За 
Якушева О.С. Секретарь Присутствовал За 
Никитина Т.Н. Член комиссии Присутствовал За 

 
5. Ценовое предложение допущенных заявок к участию в запросе котировок в электронной форме, на соответствие 

требованиям, следующие: 
 

Наименование участника закупки Цена договора, рубли 

Участник 1 629 846.08 
Участник 2 588 714.00 
Участник 3 628 254.75 

 



По результатам рассмотрения заявок на участие в закупке победителем запроса котировок в электронной форме, признается 
участник закупки, заявка которого соответствует требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок в 
электронной форме, и содержит наиболее низкую цену договора. Участнику присваивается первый номер. В случае, если в 
нескольких заявках на участие в закупке содержатся одинаковые условия исполнения договора, меньший порядковый номер 
присваивается заявке на участие в закупке которые поступили ранее других заявок на участие в закупке содержащих такие же 
условия. 

Победителем запроса котировок в электронной форме, признается участник, заявке которого присвоен первый порядковый 
номер. 
  

Место заявки Участники закупки 
1 Участник 2 
2 Участник 3 
3 Участник 1 

  
6. В результате рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме, признать победителем процедуры – 

Участника 2, предложившего цену договора: 588 714,00 (Пятьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот четырнадцать) рублей 00 
копеек, без НДС. 

  
7. Настоящий протокол не позднее чем через три дня с даты подписания размещается в ЕИС по адресу в сети «Интернет»: 

www.zakupki.gov.ru и на сайте электронной торговой площадки по адресу в сети https://torgi.etp-mir.ru. При размещении протокола в 
ЕИС, иных источниках, обеспечивающих доступ к информации неограниченного круга лиц, допускается не указывать состав 
комиссии по закупкам, принимавшей соответствующие решения и данные о персональном голосовании членов комиссии по 
закупкам.       
   

Председатель комиссии: _________________________ Литвинова Л.В. 08.04.2024  

Секретарь: _________________________ Якушева О.С. 08.04.2024 

Член комиссии _________________________ Никитина Т.Н. 08.04.2024 

 
 

http://www.zakupki.gov.ru/
https://torgi.etp-mir.ru/

